
                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

Classement Tir de clôture 2013

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Scheurer Lionel 1995  142  

2  Montavon Pascal 1968  141  

3  Bernard Bastien 1994  139  

4  Koehl Jean-Marie 1961  137  

5  Meyer Pierre 1943  136  

6  Jennerat Paul 1941  136  

7  Lachat Gabriel 1961  135  

8  Lachat Nathalie 1993  133  

9  Carillon Frédéric 1977  132  

10  Lachat Charly 1997  131  

11  Seuret Françoise 1965  130  

12  Eggenschwiler Philippe 1950  130  

13  Montavon Fernand 1932  130  

14  Sperti Pierre 1950  129  

15  Eichenberger Nicolas 1973  129  

16  Ioset Célia 1992  128  

17  Koehl Antoinette 1962  128  

18  Seuret Louis-Philippe 1962  128  

19  Salomon Kevin 1981  126  

20  Seuret Thibaud 1992  126  

21  Ioset Eric 1994  121  

22  Bartell Eric 1969  119  

23  Dominé Frédéric 1984  117  

24  Rapacchietta Alvise 1957  115  

25  Scheurer Evelyne 1970  114  

26  Latino Luca 1994  113  

27  Tomat Jean-Louis 1971  110  

28  Eicher Angélique 1994  109  

29  Ioset Jean-Michel 1955  108  

30  Ioset Danièle 1964  108  

31  Montavon Nathan 2001  106  

32  Geiser Céline 1994  96  

33  Lachat Alain 2000  94  

34  Lachat Ruth 1962  94  

35  Seuret Loïc 1994  89  

36  Tomat Olan 2002  78  

37  Berret Sarah 1996  20  

38  Vernier Jacques 1974  0  

       



                         Société de tir " Les Rangiers "    2856  Boécourt

2013

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Scheurer Lionel 1995  84  

2  Montavon Pascal 1968  82  

3  Bernard Bastien 1994  81  

4  Lachat Charly 1997  81  

5  Jennerat Paul 1941  78  

6  Lachat Nathalie 1993  78  

7  Koehl Jean-Marie 1961  78  

8  Ioset Célia 1992  76  

9  Ioset Eric 1994  76  

10  Sperti Pierre 1950  76  

11  Meyer Pierre 1943  76  

12  Lachat Gabriel 1961  74  

13  Eichenberger Nicolas 1973  74  

14  Carillon Frédéric 1977  74  

15  Seuret Louis-Philippe 1962  73  

16  Bartell Eric 1969  73  

17  Salomon Kevin 1981  72  

18  Montavon Nathan 2001  72  

19  Seuret Thibaud 1992  72  

20  Ioset Danièle 1964  72  

21  Eggenschwiler Philippe 1950  72  

22  Tomat Jean-Louis 1971  69  

23  Latino Luca 1994  68  

24  Montavon Fernand 1932  68  

25  Rapacchietta Alvise 1957  67  

26  Eicher Angélique 1994  66  

27  Koehl Antoinette 1962  66  

28  Seuret Françoise 1965  65  

29  Dominé Frédéric 1984  64  

30  Ioset Jean-Michel 1955  62  

31  Lachat Alain 2000  60  

32  Tomat Olan 2002  59  

33  Scheurer Evelyne 1970  55  

34  Lachat Ruth 1962  54  

35  Geiser Céline 1994  52  

36  Seuret Loïc 1994  51  

37  Vernier Jacques 1974  0  

38  Berret Sarah 1996  0  

       

Classement Challenge Minet
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2013

RANG NOM ANNEE POINTS     

1  Montavon Pascal 1968  56  

2  Scheurer Lionel 1995  53  

3  Lachat Nathalie 1993  53  

4  Lachat Gabriel 1961  52  

5  Eichenberger Nicolas 1973  51  

6  Lachat Charly 1997  51  

7  Seuret Thibaud 1992  50  

8  Meyer Pierre 1943  48  

9  Seuret Louis-Philippe 1962  45  

10  Montavon Fernand 1932  44  

11  Koehl Jean-Marie 1961  42  

12  Bartell Eric 1969  25  

13  Jennerat Paul 1941  0  

14  Eggenschwiler Philippe 1950  0  

15  Sperti Pierre 1950  0  

16  Ioset Jean-Michel 1955  0  

17  Rapacchietta Alvise 1957  0  

18  Koehl Antoinette 1962  0  

19  Lachat Ruth 1962  0  

20  Ioset Danièle 1964  0  

21  Seuret Françoise 1965  0  

22  Scheurer Evelyne 1970  0  

23  Tomat Jean-Louis 1971  0  

24  Vernier Jacques 1974  0  

25  Carillon Frédéric 1977  0  

26  Salomon Kevin 1981  0  

27  Dominé Frédéric 1984  0  

28  Ioset Célia 1992  0  

29  Bernard Bastien 1994  0  

30  Eicher Angélique 1994  0  

31  Geiser Céline 1994  0  

32  Ioset Eric 1994  0  

33  Latino Luca 1994  0  

34  Seuret Loïc 1994  0  

35  Berret Sarah 1996  0  

36  Lachat Alain 2000  0  

37  Montavon Nathan 2001  0  

38  Tomat Olan 2002  0  

       

Classement Challenge interne


